Soutzni komise sekce OB

Sdéleni sou®zni komise 2/2007

Ohlaseni hostovani pro zavody Stafet a klubv kategorii dorostu pro rok 2007

Zavodnik
SJI9251
LTU9201
MLAS8951
AOP9051
OOP9000
OTK8931
TJIN8952
CHA9106
VBM9102
LBE9150
TTR9151
LBE9000
NPA9051
R0OZ9201
ROZ9100
DCE9300
TJIN8901
TIN9252
LIT8951
MLA9102
UOoL8903
STE9202
JPV9137
SBR9250
OSN9036
VRL9151
VBM9153

Petikova Klara
Petrzela Jan
Kuncova Eliska
Hadé&ova Tereza

Melecky Martin
Panovec Jan
Svobodova Barbora
Broz Petr
Braveny Vit
Meznikova Lucie
Klusékova Zuzana
Prochazka Pavel
Smidrkalova Monika
Blohlavek Jii
Dadk Vojtéch
Rusy Tomas
Kobr Tomas
Posseltova Tereza
Neradova Eva
Bina Martin
Strajt Michal
DoleZel Ortdj
Soldan Michal
Sklertava Radka
Kamenicky Mait
Kubatova Zuzana
Hojs&kova Martina

do oddlilu
LPU
LPU
SSuU
LCE
AOP
ViIZ
TUR
TUR
ZBM
ZBM
ZBM
JIL
JIL
KAM
KAM
KAM
BOR
BOR
BOR
BSO
STE
UoL
ZPV
ABR
LPU
LTU
ABM

Petr Klimpl, soutzni komise sekce OB
Pardubice 7. 3. 2007



